
INFORMACJA
W  szkołach  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski akcja protestacyjna w dniu dzisiejszym ma charakter
raczej stonowany. Na dziewięć szkół i placówek strajk odbywa
się zaledwie w trzech: I Liceum Ogólnokształcącym, Zespole
Szkół  Nr  1  w  Limanowej  oraz  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących.

W I LO do protestu przystąpiła większość nauczycieli. Młodzież
uczestniczy  w  zajęciach  wychowawczych  podczas,  których
realizowany jest między innymi program profilaktyczny szkoły.

W pozostałych szkołach, tj. ZS nr 1 oraz ZSTiO w Limanowej
zajęcia odbywają się w zasadzie wg harmonogramu, a zdecydowana
większość pedagogów pracuje normalnie.

Jeżeli  wymaga  tego  sytuacja  dyrekcje  zespołów  starają  się
zapewnić  ciągłość  pracy  organizując  zastępstwa  lub  zajęcia
opiekuńcze.

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  marca  2019  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4158 osób. W stosunku do lutego 2019r. liczba ta
spadła o 246 osób, natomiast w porównaniu do marca ubiegłego
roku była mniejsza o 579 osób. Większość osób bezrobotnych
(89,2%)  stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,  zwolnieni  z
przyczyn  zakładu  pracy  to  nieznaczny  (6,8%)  odsetek
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zarejestrowanych, 141 osób bezrobotnych posiadało orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  658  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(85%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:
♦ do 30 r.ż. – 1506 osób,
♦ powyżej 50 r.ż. – 827 osób,
♦ posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1051 osób,
♦ niepełnosprawne – 141 osób,
♦ posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 7 osób,
♦ długotrwale bezrobotne – 1960 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 47,1% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.
Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,9% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 28 lutego 2019 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:
–  w  kraju  6,1%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
stycznia 2019 r.)
– w województwie małopolskim 4,9% (również na niezmienionym
poziomie w stosunku do miesiąca poprzedniego)
– w powiecie limanowskim 7,9% (spadek o 0,2% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W  marcu  br.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego 609 osób tj. o 8 mniej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 88% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.



W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 855 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (462 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 66,5% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
marcu b.r. podjęło 155 osób, w tym:
♦ prace interwencyjne – 59 osób,
♦ podjęcie działalności gospodarczej – 48 osób, w tym 1 osoba
w ramach bonu na zasiedlenie,
♦ refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 15 osób,
♦ w ramach bonu na zasiedlenie – 6 osób,
♦ w ramach bonu zatrudnieniowego – 11 osób,
♦  dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie  skierowanego
bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 9 osób,
♦  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów  wynagrodzenia,
nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do
30 roku życia – 7 osób,
Ponadto na szkolenie skierowano 111 osób, na staż 68 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 77 osoby nie potwierdziły gotowości do podjęcia
pracy,  84  osoby  dobrowolnie  zrezygnowały  ze  statusu
bezrobotnego, 8 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub
innej formy pomocy, 8 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe
lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 7 osób osiągnęło
wiek emerytalny, 30 osób zostało pozbawionych statusu osoby
bezrobotnej z innych powodów.

Oferty pracy
W marcu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 337 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  6  dotyczyły  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu
Od  początku  2019  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/



skorzystały łącznie 247 osób bezrobotnych, w tym skierowano do
pracy:
♦ 91 osób w ramach prac interwencyjnych,
♦ 48 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
♦ 26 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
♦  18  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
♦ 19 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
♦  23  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
♦  22  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia, nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego
bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:
♦ 147 osób na staż,
♦ 122 osób na szkolenia zawodowe

Spotkanie  z  Marszałkiem
Województwa Małopolskiego
5  kwietnia  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  Marszałek
Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski oraz Wicemarszałek
Województwa  Małopolskiego  Łukasz  Smółka  spotkali  się  z
Zarządem  i  Radą  Powiatu  Limanowskiego  oraz  samorządowcami
powiatu limanowskiego.

Spotkanie  rozpoczął  oraz  gości  powitał  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.  Starosta  na  ręce  Marszałka  Województwa
Małopolskiego  przekazał  podziękowania  dla  Zarządu  i  Rady
Województwa Małopolskiego oraz dyrektorów departamentów Urzędu
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Marszałkowskiego za umożliwienie spotkania mającego na celu
wymianę doświadczeń w zakresie skutecznego zarządzania oraz
współpracy samorządów.

Marszałek  Województwa  Małopolskiego  podziękował  za
zaproszenie, a następnie przedstawił zadania realizowane przez
samorząd Województwa Małopolskiego. Zapewnił również o chęci
współpracy, a także poinformował o programach realizowanych na
rzecz rozwoju samorządów lokalnych. – Dziękuję za zaproszenie
do Limanowej. To pierwsze nasze spotkanie. Cieszę się, że
możemy z Państwem rozmawiać o współpracy i rozwoju naszego
województwa. – mówił Marszałek.

Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Łukasz  Smółka
przedstawił  możliwości  ubiegania  się  o  dofinansowania  dla
samorządów.

– Zachęcam do zaangażowania i składania wniosków w konkursach,
które są już uruchomione. To m.in. Bezpieczna Małopolska, w
ramach  którego  wspieramy  jednostki  ochotniczych  straży
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pożarnych z terenu całego województwa czy Małopolskie Boiska,
program mający na celu poprawę infrastruktury sportowej. –
powiedział Wicemarszałek.

Kolejnym  punktem  spotkania  była  prezentacja  na  temat  dróg
wojewódzkich,  którą  przedstawiła  Dyrektor  Zarządu  Dróg
Województwa Małopolskiego Marta Maj .

Podsumowaniem spotkania była wspólna dyskusja Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego  oraz  Wójtów  i  Burmistrzów  z  terenu
powiatu z dyrektorami departamentów Urzędu Marszałkowskiego.

 



Zgromadzenie  Ogólne  Związków
Powiatów Polskich
W dniach 3-4 kwietnia w Warszawie odbyło się XXV Zgromadzenie
Ogólne  Związku  Powiatów  Polskich,  które  było  połączone  z
uroczystym  jubileuszem  XX-lecia  Związku  Powiatów  Polskich.
Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Pierwszego  dnia  delegaci  XXV  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku
Powiatów  Polskich   przyjęli  siedem  stanowisk  dotyczących:
racjonalnego rozwoju e – administracji, finansowania systemu
oświaty,  sytuacji  w  służbie  zdrowia,  koniecznych  zmian  w
systemie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, wsparcia
realizacji  zadań  powiatów  w  zakresie  ochrony  środowiska,
wynagrodzenia pracowników sektora publicznego oraz znaczenia
dziedzictwa  lokalnego  dla  rozwoju.  Podczas  Zgromadzenia
zatwierdzone  zostało  sprawozdanie  finansowe  oraz  przyjęty
budżet na rok bieżący.
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Tego  samego  dnia  odbyła  się  uroczysta  Gala  Jubileuszowa,
podczas której zostały wręczone nagrody i dyplomy laureatom
Ogólnopolskiego Rankingu Gmin i Powiatów za 2018 rok oraz
uhonorowań związanych z 20 – leciem Związku Powiatów Polskich.

W  drugim  dniu  zgromadzenia  miał  miejsce  panel  partnerstwa
publiczno – prywatnego, a także wystąpienie Prezesa NFZ na
temat Strategii Narodowego Funduszu Zdrowia na lata 2019 –
2023.  Na  zakończenie  odbyła  się  dyskusja  dotycząca  spraw
bieżących istotnych dla powiatów.
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INFORMACJA
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a II przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę zabudowanej nieruchomości

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 111/4 nr 111/8, nr
111/9, nr 111/11 położonej w Porębie Wielkiej.

Przedmiot  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
zabudowana nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne nr
111/4, nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11 o łącznej pow. 0,5434 ha,
położona w Porębie Wielkiej objęta księgą wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
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Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie Dolnej,
stanowiąca własność Powiatu Limanowskiego.
Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, oraz regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za dzierżawę w/w nieruchomości w II
przetargu ustalono w wysokości 29 000,00 zł netto miesięcznie.
Wpłata wadium w kwocie 2 900,00 zł. Minimalne postąpienie
290,00 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej
symbolem planu UZ/UT –Rezerwa terenu dla realizacji obiektów i
urządzeń związanych z hydroterapią, profilaktyką i rekreacją.
Bezpośredni dojazd z drogi publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa dzierżawca.
TERMIN przetargu ustala się na dzień 26 kwietnia 2019 r. godz.
1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  2  900,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 kwietnia 2019
r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie



postępowania przetargowego.
Wadium przepada na rzecz Wydzierżawiającego, jeżeli uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7 dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres dzierżawy wynosi do 35 lat od dnia podpisania umowy.
Termin wydania nieruchomości ustala się na okres do 7 dni od
dnia podpisania umowy dzierżawy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowa.pl.

INFORMACJA
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony na wynajem lokalu o łącznej powierzchni

użytkowej 159,20 m2, znajdującego się
na parterze budynku „A” Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  lokal
oznaczony nr 111 i 112
o łącznej pow. 159,20 m2 znajdujący się na parterze budynku
„A” Starostwa Powiatowego
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w  Limanowej  posadowionym  na  nieruchomości  oznaczonej  jako
działka ewidencyjna nr 4/2 przy ul. Józefa Marka 9. Zgodnie z
Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu minimalną
cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń
ustalono
w wysokości 29 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 9 233,60 zł.
Minimalne postąpienie 0,30 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 kwietnia 2019 r. godz.
900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 9 233,60 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 19 kwietnia 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.



W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w  Wydziale  Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony
Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II
piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowa.pl.



Wernisaż  rzeźb  –  autorstwa
Jakuba Puchala
Piękne,  precyzyjnie  wykonane  rzeźby,  głównie  o  tematyce
sakralnej,  które  wyszły  spod  ręki  pochodzącego  z  powiatu
limanowskiego  Jakuba  Puchala  były  tematem  przewodnim
wernisażu, który odbył się 4 kwietnia w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej. Wystawa ta była okazją do
spotkania się ze sztuką, osobistej rozmowy z artystą – autorem
prac oraz spędzenia czasu w miłym towarzystwie.

Otwarcie wystawy rozpoczęło się w godzinach popołudniowych i
zgromadziło bliskich i znajomych autora prac – Jakuba Puchala,
wielu  gości  i  zainteresowanych  mieszkańców.  W  wydarzeniu
udział  wzięli  m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  Marian  Wójtowicz  –  Radny  Powiatu
Limanowskiego oraz Członek Komisji Kultury, Piotr Stach – Wójt
Gminy Laskowa, Anna Gurgul- Przewodnicząca Rady Gminy Laskowa,
Zdzisław Pajor – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Laskowej.

Jakub  Puchal  –  urodził  się  w  1954  r.  w  Żmiącej.  Był  on
pracownikiem  pogotowia  ratunkowego  w  Nowym  Sączu.  Z
wykształcenia natomiast jest stolarzem, a w sztuce rzeźbienia
jest  samoukiem.  Od  dziecka  scyzorykiem  wystrugiwał  różne
zabawki, figurki. Na jego zainteresowanie rzeźbą ogromny wpływ
wywarł żmiącki artysta rzeźbiarz Tadeusz Augustyn. Pan Jakub w
wolnych chwilach rzeźbi w drewnie świątki, scenki rodzajowe i
postaci ludowe. Prace jego znajdują się u kolekcjonerów sztuki
w Polsce i poza jej granicami. Można je także zobaczyć w przy
domowej  małej  galerii  w  Nowym  Sączu  ulica  Hubala  6/4.  W
wolnych chwilach gra na trąbce oraz gra w szachy.

PRZYPOMINAMY: Wystawę w PCIT na rynku w Limanowej można będzie
podziwiać do końca kwietnia 2019 r. Zachęcamy i zapraszamy!
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Uczniowie z Tymbarku uczcili
pamięć o Wielkim Polaku
Jak co roku, aby uczcić rocznicę śmierci Wielkiego Rodaka Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II,  grupa  młodzieży  z  Jednostki
Strzeleckiej nr 2007 im. kpt Tadeusza Paolone ZS “Strzelec”
OSW w Tymbarku w tym uczniowie klas mundurowych tymbarskiego
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Zespołu Szkół im. KEN, w dniu 02 kwietnia 2019 roku pokonała
trasę z Tymbarku na Mogielicę i z powrotem, aby pod krzyżem
Papieskim zaciągnąć wartę honorową  oraz zapalić znicze.

W tym roku królowa Beskidu Wyspowego przywitała nas słoneczną,
wiosenną aurą – mówi sierż. ZS Józef Banach z tymbarskiego
Strzelca, inicjator akcji pieszych wędrówek pamięci JP II na
górę Mogielica. W skupieniu oddaliśmy cześć Wielkiemu Polakowi
w XIV rocznicę śmierci, który tak bardzo ukochał nasze Beskidy
i wielokrotnie wędrował przez Mogielicę w kierunku Gorców.

 

Zaplanuj  swój  czas  wolny  w
powiecie limanowskim
Koncerty,  wystawy,  przeglądy,  konkursy  i  wiele  innych
interesujących  wydarzeń  czeka  na  Was  w  bieżącym  roku  w
powiecie limanowskim. Już teraz zaplanujcie swój wolny czas –
dla ułatwienia przygotowaliśmy Kalendarz Imprez na 2019 rok.

Kalendarz Imprez na rok 2019 uwzględnia imprezy ogólnodostępne
o  charakterze  kulturalnym,  sportowym,  patriotycznym  i
rekreacyjnym.

Został on przygotowany w dwóch wersjach:

Kalendarz Imprez z podziałem na gminy 

Kalendarz Imprez z podziałem na miesiące

 

Wydarzenia odbywające się w powiecie limanowskim aktualizowane
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są również na naszej stronie interentowej oraz na Fanpage
Powiatu Limanowskiego. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniach jak również o szlakach i
ciekawych  miejscach  w  naszym  regionie  można  uzyskać  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  na  płycie
limanowskiego  rynku.  Zapraszamy!

 

 

 

 

Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny!
Wychodząc naprzeciw przedświątecznym przygotowaniom zapraszamy
wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  odwiedzających  powiat
limanowski  na  I  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny,  podczas
którego  można  będzie  zakupić  wiele  pięknych  ozdób
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świątecznych, samemu wykonać stroiki i palmy, a także wygrać
nagrody i dobrze się bawić całą rodziną. Kiermasz odbędzie się
w sobotę 13 kwietnia, godz.  9:00 – 13:00 na limanowskim
rynku.

Podczas  Kiermaszu  można  będzie  zakupić  ozdoby  świąteczne,
wyroby  hafciarskie,  stroiki  i  palmy  wielkanocne  –  dzieła
lokalnych  artystów,  ale  także  babki,  baranki  i  wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
limanowskiego. Dla najmłodszych uczestników kiermaszu zostały
przygotowane warsztaty z wykonywania palm, stroików i ozdób
świątecznych oraz animacje i zabawy. Dodatkowo każda osoba,
która zakupi regionalny przedmiot, wypiek czy ozdobę weźmie
udział w losowaniu nagród.

Przedświąteczny Kiermasz ma być okazją do pokazania bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  świąt
wielkanocnych. Będzie on też okazją do zakupienia tradycyjnych
wyrobów, które w wyjątkowym, wielkanocnym czasie przyozdobią
nasze  stoły.  Serdecznie  zapraszamy  całe  rodziny  –  każdy
znajdzie coś dla siebie!
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